
 

 

UCHWAŁA NR XVII/183/12 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2012 rok  

Na podstawie art. 12, pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu, Rada Powiatu 

Limanowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 581 329,71 zł jak w zał. Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 581 329,71 zł jak w zał. Nr 2.  

3. Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 7 853 923,00 zł jak w zał. Nr 3.  

4. Zwiększa się plan rozchodów budżetowych o kwotę 7 853 923,00 zł jak w zał. Nr 4.  

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w § 1, ust. 1-4 ustala się w nowej wysokości:  

1) plan dochodów budżetowych w kwocie – 114 515 350,99 zł  

2) plan wydatków budżetowych w kwocie – 109 729 377,68 zł  

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 9 545 530,69 zł  

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie – 14 331 504,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 5002



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVII/183/12 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 29 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5002



 
 

Uzasadnienie: 

 

Rozdział 60078 

– Zwiększenie dochodów w wys. 400 tys. zł w związku z promesą MSW z przeznaczeniem na remont odcinka 

drogi powiatowej nr 1618K Limanowa – Szyk – Mstów, 

 

Rozdz. 63003 

–Zmniejszenie dochodów w wys. 11 139,24 zł w związku z ustaleniem ostatecznej kwoty dotacji w związku  

z realizacją zadania pn. „Opracowanie oraz druk Przewodnika turystycznego po Powiecie Limanowskim”. 

 

Rozdz. 80130  

- §2701 – Zwiększenie dochodów w wys. 5 400 zł w związku z przystąpieniem Zespołu Szkół Nr 1  

w Limanowej do projektu pn. „W poszukiwaniu zapomnianych bohaterów” realizowanego w ramach programu 

Comenius - „Uczenie się przez całe życie” 

 

Rozdz. 85333 

Zwiększenie dochodów w wys. 18 500 zł w związku z przystąpieniem Powiatowego Urzędu Pracy  

w Limanowej do programu „Sukces bez barier” 

 

Rozdz. 90095 

–Zmniejszenie dochodów w wys. 1 925 zł w związku z ustaleniem ostatecznej kwoty dotacji w związku  

z realizacją zadania pn. „Program edukacji ekologicznej społeczeństwa w Powiecie Limanowskim”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5002



Rozdz. 80120, 80130, 80140, 85403, 85410, 85411, 85417 

 

– Zmiany dochodów w związku z przeliczeniem budżetów jednostek oświatowych do wysokości 

przewidywanego wykonania – zwiększenie dochodów w wys. 166 783,95 zł 

 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5002



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVII/183/12 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 29 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5002



 
 

Uzasadnienie: 

 

Rozdział 60078 

– Zwiększenie wydatków w wys. 400 tys. zł w związku z promesą MSW z przeznaczeniem na remont odcinka 

drogi powiatowej nr 1618K Limanowa – Szyk – Mstów, 

 

Rozdz. 63003 

–Zmniejszenie wydatków w wys. 11 139,24 zł w związku z ustaleniem ostatecznej kwoty dotacji w związku  

z realizacją zadania pn. „Opracowanie oraz druk Przewodnika turystycznego po Powiecie Limanowskim”. 

 

Rozdz. 80130  

– Zwiększenie wydatków w wys. 5 400 zł w związku z przystąpieniem Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej do 

projektu pn. „W poszukiwaniu zapomnianych bohaterów” realizowanego w ramach programu Comenius - 

„Uczenie się przez całe życie” 

 

Rozdz. 85333 

Zwiększenie wydatków w wys. 18 500 zł w związku z przystąpieniem Powiatowego Urzędu Pracy  

w Limanowej do programu „Sukces bez barier” 

 

Rozdz. 90095 

–Zmniejszenie wydatków w wys. 1 925 zł w związku z ustaleniem ostatecznej kwoty dotacji w związku  

z realizacją zadania pn. „Program edukacji ekologicznej społeczeństwa w Powiecie Limanowskim”. 

 

Rozdz. 80120, 80130, 80140, 85403, 85410, 85411, 85417 

– Zmiany w planie wydatków w związku z przeliczeniem budżetów jednostek oświatowych do wysokości 

przewidywanego wykonania – zwiększenie wydatków w wys. 166 783,95 zł    

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5002



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVII/183/12 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 29 września 2012 r. 

 

 
 

Uzasadnienie: 

 

Zwiększenie przychodów z tytułu zaciągniętego kredytu z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę kredytu  

zaciągniętego w Banku Pocztowym o aktualnym oprocentowaniu 6,87% z okresem spłaty 2009-2016. 

  

Przewodniczący Rady Tomasz Krupiński 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVII/183/12 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 29 września 2012 r. 

 

 
Uzasadnienie: 

 

Zwiększenie rozchodów z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę kredytu  zaciągniętego w Banku Pocztowym 

o aktualnym oprocentowaniu 6,87% z okresem spłaty 2009-2016. 

  

Przewodniczący Rady Tomasz Krupiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5002


		2012-10-11T13:35:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




